
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE MEZNÁ 
Ze zasedání č.2/2012 ze dne 11. 2. 2012  

2/01/2012  Zastupitelstvo schvaluje program zasedání č. 2/2012.                                                             
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0 
2/02/2012 Zastupitelstvo jmenuje zapisovatelem starostu obce a ověřovatele zápisu J. Haveldu a L. Švarce.                              
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0 
2/03/2012  Zastupitelstvo schvaluje plnění usnesení z minulého zasedání.                                        
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0  
2/04/2012  Zastupitelstvo konstatuje, že funkce místostarosty zůstává i nadále neobsazena.                                           
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0 
2/05/2012  Zastupitelstvo bere na vědomí a schvaluje Smlouvu o nájmu obecní klubovny. 
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0 
2/06/2012  Zastupitelstvo bere na vědomí a schvaluje oznámení o provedení přezkumu hospodaření obce za 
rok  2011, který se uskuteční 15.3.2012 na OÚ Mezná.                                                                                                 
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0 
 2/07/2012  Zastupitelstvo Pověřuje starostu,  aby zajistil firmu na oplocení Pomníku padlých v I. světové 
válce (náklady okolo 30 000,-Kč).                                                                                                                          
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0 
2/08/2012 Zastupitelstvo schvaluje pokácení dřevin na pozemku p.č. 17/1 k.ú. Mezná u Soběslavi.                                        
Hlasování:  7 ano, ne 0, zdržel se 0 
2/09/2012 Zastupitelstvo bere na vědomí, že 18.2.2012 se uskuteční masopustní průvod obcí, tento průvod 
zajistí SDH Mezná.                                                                                                                              
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0 
2/10/2012 Zastupitelstvo schvaluje uspořádání“Dětského karnevalu“ (25.2.2012 od 15:00 hodin v Hospůdce 
ve škole) a uvolňuje na tuto akci částku 3 000,-Kč. 
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0 
2/11/2012 Zastupitelstvo schvaluje dokončení přístřešku u víceúčelového hřiště (podmínka - zpracování 
dokumentace a stavební povolení).                                                                                                      
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0 
2/12/2012 Zastupitelstvo pověřuje starostu, aby zajistil    firmu, která by zhotovila nájezdový můstek 
k víceúčelovému hřišti, kde by mohla parkovat auta při akcích pořádaných obcí .                                                      
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0 
2/13/2012 Zastupitelstvo se vrátí na příštím zasedání k problematice pořádání 11. ročníku turnaje „O pohár 
starosty Mezné,“ po předložení přibližné cenové kalkulace (p. Kolář).                                                                
Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0 
 
 
 
V Mezné, dne 15.2.2012 
              
Ing. Václav Pražma                                                               Vlastislav Štefan 
v zastoupení místostarosty                                                      starosta obce 
 
 
 
 


